
Kreisverband VII Wittmund
Meisterschaften Klootschießen und Hollandkugel - Saison 2014-15

1. 2. 3. 4. mittel 1. 2. 3. 4. mittel

1. Eilts, Fenja Utt 25,00 26,80 21,40 27,80 25,25 26,10 51,35 30,70 27,10 29,40 32,20 29,85 27,05 56,90 56,90

2. Eilts, Hanna Utt 26,40 20,80 13,80 27,70 22,18 29,60 51,78 30,50 24,30 34,30 25,60 28,68 26,95 55,63 55,63

3. Potinius, Fenja Utt 17,10 15,30 16,80 21,30 17,63 11,20 28,83 24,60 29,30 22,10 19,40 23,85 20,30 44,15 44,15

4. Bohlen, Melissa Wil 25,30 21,70 19,10 13,70 19,95 13,55 33,50 23,90 21,60 24,90 19,80 22,55 20,70 43,25 43,25

5. Häde, Leah But 23,00 20,40 15,90 21,20 20,13 13,10 33,23 19,70 23,40 28,40 25,30 24,20 16,10 40,30 40,30

6. Gerdes, Tomke But 21,90 12,30 9,80 16,10 15,03 13,40 28,43 23,10 25,10 24,90 17,80 22,73 17,15 39,88 39,88

7. Willms, Merle Wil 18,80 21,40 17,50 16,70 18,60 16,50 35,10 22,50 19,50 20,60 20,50 20,78 17,30 38,08 38,08

8. Reents, Fabienne Wil 19,00 23,20 16,10 15,60 18,48 18,40 36,88 16,70 20,10 19,50 21,40 19,43 16,25 35,68 36,88

9. Friedrichs, Sandra Utt 15,60 18,80 13,70 17,30 16,35 19,30 35,65 35,65

10. Ammen, Almke Ber 10,00 18,20 17,70 19,70 16,40 14,45 30,85 30,85

11. Hayen, Jantje Utt 20,10 14,70 8,80 13,50 14,28 15,50 29,78 29,78

12. Behrends, Franka Ber 15,60 8,00 14,40 19,20 14,30 13,50 27,80 27,80

13. Eilers, Lucie Sophie Ble 8,80 13,70 15,20 19,10 14,20 12,90 27,10 5,50 16,10 17,20 18,50 14,33 11,60 25,93 27,10

14. Krarwel, von, Soley Ber 11,50 7,50 11,20 15,70 11,48 11,85 23,33 23,33

15. Arens, Felina Wil 9,40 10,80 13,80 11,50 11,38 10,80 22,18 9,80 13,10 13,40 12,90 12,30 7,70 20,00 22,18

1. 2. 3. 4. mittel 1. 2. 3. 4. mittel

1. Willms, Lea Ard 18,60 24,20 23,70 22,50 22,25 20,20 42,45 23,10 21,80 34,70 27,20 26,70 19,95 46,65 46,65

2. Fauerbach, Inka Egg 15,50 25,40 22,30 23,40 21,65 22,80 44,45 16,90 19,00 27,90 19,60 20,85 22,00 42,85 44,45

3. Hillers, Annika Egg 8,75 22,30 19,40 22,95 18,35 19,50 37,85 37,85

4. Reents, Chantale Wil 17,60 18,10 16,90 15,90 17,13 14,10 31,23 21,10 17,10 21,00 21,10 20,08 17,40 37,48 37,48

5. Hillerts, Femke Ble 15,20 15,40 20,50 16,80 16,98 17,60 34,58 24,30 17,60 18,30 15,80 19,00 17,90 36,90 36,90

6. Martens, Inka Ble 11,50 19,20 20,20 15,70 16,65 16,90 33,55 19,30 19,50 16,70 14,00 17,38 15,85 33,23 33,55

7. Christian, Deike Egg 17,30 21,30 21,40 20,00 20,00 12,90 32,90 32,90

8. Schweerke, Lena Ble 15,80 14,90 13,40 12,40 14,13 18,45 32,58 17,60 19,00 21,90 14,00 18,13 13,85 31,98 32,58

9. Behrends, Neele Ble 14,40 19,50 19,00 16,30 17,30 14,70 32,00 32,00

10. Tammen, Marike Ble 14,20 14,60 14,00 14,30 14,28 12,50 26,78 16,50 7,90 13,60 14,00 13,00 10,65 23,65 26,78

1. 2. 3. 4. mittel 1. 2. 3. 4. mittel

1. Wübbenhorst, Maline Bur 29,70 30,70 24,10 22,20 26,68 35,40 62,08 24,70 25,60 26,10 30,80 26,80 31,70 58,50 62,08

2. Bremer, Ina Bur 27,80 27,30 22,60 20,80 24,63 26,40 51,03 24,40 28,80 32,80 29,30 28,83 28,75 57,58 57,58

3. Stasch, Simone Utt 25,15 26,00 26,55 29,80 26,88 29,20 56,08 56,08

4. Diekmann, Sarah Utt 24,20 25,70 24,90 26,50 25,33 27,90 53,23 24,05 24,25 25,05 22,45 23,95 27,70 51,65 53,23

5. Ruräde, Jessica Ble 22,70 30,10 28,90 26,60 27,08 26,10 53,18 53,18

6. Busker, Yvonne Utt 22,60 28,40 24,20 19,90 23,78 28,50 52,28 21,10 23,30 22,55 18,50 21,36 27,45 48,81 52,28

7. Ulmke, Femke Ber 20,10 22,70 28,50 29,60 25,23 26,20 51,43 51,43

8. Warstrat, Sophie Wil 17,30 16,30 23,80 26,80 21,05 21,80 42,85 26,60 21,80 23,10 17,20 22,18 26,15 48,33 48,33

8. Klöver, Jana Ard 31,10 22,50 26,30 23,80 25,93 22,40 48,33 48,33

10. Kreuzinger, Jana Utt 12,90 24,20 24,50 25,70 21,83 19,30 41,13 25,00 27,10 27,50 24,70 26,08 20,05 46,13 46,13

11. Brosig, Nova Wil 27,80 26,90 16,30 20,70 22,93 18,50 41,43 24,50 22,10 22,00 21,20 22,45 21,75 44,20 44,20

12. Reents, Ronja Wil 29,50 18,40 30,60 27,70 26,55 17,20 43,75 20,70 25,60 25,10 20,60 23,00 20,15 43,15 43,75

13. Albrecht, Nele Bur 26,80 19,60 14,50 20,60 20,38 19,10 39,48 20,30 22,20 29,00 24,20 23,93 19,80 43,73 43,73

14. Ehmen, Freya Bur 21,50 21,90 20,50 22,00 21,48 21,40 42,88 42,88

15. Hicken, Bianca Ble 22,50 24,20 21,60 20,80 22,28 19,80 42,08 42,08

16. Hayen, Merle Ble 20,00 18,90 20,80 18,20 19,48 20,50 39,98 39,98

17. Reents, Jantje Wil 19,20 25,90 20,10 24,10 22,33 7,10 29,43 24,00 18,50 19,00 25,60 21,78 18,10 39,88 39,88

18. Gawenat, Nina Utt 16,50 20,70 18,50 9,30 16,25 18,90 35,15 25,50 23,10 19,50 17,50 21,40 18,40 39,80 39,80

19. Reichelt, Jule Egg 23,50 24,70 23,10 7,80 19,78 18,90 38,68 38,68

20. Burchards, Julia Egg 15,30 19,00 15,40 26,30 19,00 18,10 37,10 37,10

21. Janssen, Alina Ard 23,00 14,50 17,80 18,60 18,48 16,90 35,38 35,38

1. 2. 3. 4. mittel 1. 2. 3. 4. mittel

1. Bakker, Johanna Wil 46,80 49,40 37,10 38,70 43,00 35,40 78,40 78,40

2. Eilts, Neele Ard 30,60 30,80 32,20 33,40 31,75 32,60 64,35 34,15 36,20 37,55 47,20 38,78 29,70 68,48 68,48

3. Behrends, Lea Utt 35,20 31,70 30,40 29,50 31,70 32,80 64,50 34,90 45,20 39,30 32,90 38,08 29,10 67,18 67,18

4. Willms, Sarah Utt 31,40 30,20 22,60 26,50 27,68 28,80 56,48 36,40 39,80 33,30 29,40 34,73 31,10 65,83 65,83

5. Schröder, Svenja Utt 26,30 28,90 29,80 34,50 29,88 22,85 52,73 34,20 34,30 34,55 32,45 33,88 28,20 62,08 62,08

6. Ehmen, Lena-Marie Utt 25,90 22,50 22,80 21,70 23,23 21,10 44,33 27,60 30,60 24,75 28,70 27,91 18,40 46,31 46,31

15.11.2014, 14.02.2015
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Quelle: Egon Allgeier,
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Kreisverband VII Wittmund
Meisterschaften Klootschießen und Hollandkugel - Saison 2014-15

15.11.2014, 14.02.2015

1. 2. 3. 4. mittel 1. 2. 3. 4. mittel

1. Allgeier, Julia Ble 51,90 55,60 44,00 53,70 51,30 43,60 94,90 94,90

2. Eilts, Ann-Christin Utt 25,30 35,60 31,20 31,30 30,85 36,10 66,95 38,05 39,75 8,80 37,15 30,94 36,70 67,64 67,64

3. Hillers, Svenja Wil 32,10 33,10 32,90 27,60 31,43 29,50 60,93 33,50 31,00 35,20 37,10 34,20 19,90 54,10 60,93

4. Borowiak, Sakima Utt 20,20 26,50 26,60 27,10 25,10 25,40 50,50 31,00 32,90 37,05 30,00 32,74 27,10 59,84 59,84

5. Borowiak, Tatjana Utt 29,90 26,90 29,80 32,60 29,80 23,80 53,60 33,65 26,80 22,15 32,30 28,73 27,10 55,83 55,83

6. Ahrends, Johanna Egg 21,40 23,20 13,25 9,00 16,71 24,25 40,96 40,96

1. 2. 3. 4. mittel 1. 2. 3. 4. mittel

1. Peters, Ann-Christin Ard 41,30 40,05 40,10 41,85 40,83 51,10 91,93 91,93

2. Janssen, Svenja Utt 37,90 19,50 31,00 43,20 32,90 28,10 61,00 61,00

3.

1. 2. 3. 4. mittel 1. 2. 3. 4. mittel

1. Kleene, Finn Utt 33,00 20,80 23,00 25,00 25,45 20,30 45,75 34,20 40,20 42,10 36,40 38,23 19,55 57,78 57,78

2. Thies, Jelko Egg 28,00 28,30 25,10 20,80 25,55 17,30 42,85 32,50 30,30 25,60 35,30 30,93 17,50 48,43 48,43

3. Toben, Timm Utt 16,00 18,00 16,50 20,60 17,78 14,70 32,48 31,80 31,80 30,90 31,40 31,48 15,45 46,93 46,93

4. Kreuzinger, Max Utt 29,20 27,20 34,10 33,60 31,03 15,65 46,68 46,68

5. Onnen, Leon Utt 21,00 11,40 22,20 22,90 19,38 13,55 32,93 29,60 30,10 31,00 26,90 29,40 16,50 45,90 45,90

6. Hillers, Pascal Wil 23,00 20,90 23,80 24,10 22,95 16,45 39,40 22,20 28,50 31,00 21,60 25,83 18,40 44,23 44,23

7. Carsjens, Jonas Ble 26,10 16,10 20,30 20,50 20,75 19,80 40,55 40,55

8. Janssen, Thorben Ble 24,90 17,80 18,90 25,70 21,83 16,50 38,33 23,00 30,70 19,70 16,80 22,55 17,15 39,70 39,70

9. Iken, Marek Ble 21,70 19,20 18,80 23,20 20,73 18,90 39,63 28,30 24,50 20,30 23,90 24,25 14,30 38,55 39,63

10. Bischof, Jonas Ble 17,80 22,00 10,70 20,70 17,80 13,40 31,20 16,55 16,55 31,20

11. Streich, Lasse Utt 21,30 4,10 15,10 25,50 16,50 14,30 30,80 30,80

1. 2. 3. 4. mittel 1. 2. 3. 4. mittel

1. Claassen, Timon Utt 37,30 39,10 25,80 40,00 35,55 21,95 57,50 35,90 39,20 45,30 36,30 39,18 29,60 68,78 68,78

2. Janssen, Niklas Utt 29,10 32,00 29,10 26,60 29,20 22,35 51,55 35,50 40,90 39,10 37,00 38,13 28,70 66,83 66,83

3. Lucas, Niklas But 34,80 33,80 23,50 32,40 31,13 27,10 58,23 33,70 34,30 28,90 44,70 35,40 31,35 66,75 66,75

4. Potinius, Keno Utt 24,50 20,90 29,10 30,30 26,20 20,30 46,50 39,10 46,80 40,60 31,70 39,55 22,80 62,35 62,35

5. Fecht, Jelde Ard 30,90 26,60 27,70 36,70 30,48 20,60 51,08 44,20 43,90 31,80 38,00 39,48 22,65 62,13 62,13

6. Willms, Malte Wil 24,10 28,90 27,30 26,50 26,70 24,80 51,50 31,40 40,60 36,30 38,20 36,63 23,90 60,53 60,53

7. Behrends, Timo Utt 30,30 23,20 24,40 28,00 26,48 19,50 45,98 31,30 38,60 37,10 32,10 34,78 23,40 58,18 58,18

8. Toben, Jann Ard 32,50 27,40 22,70 17,90 25,13 22,45 47,58 35,00 36,75 35,30 34,70 35,44 21,70 57,14 57,14

9. Eiben, Nils Ard 37,70 35,20 31,30 30,50 33,68 19,65 53,33 53,33

10. Manott, Kevin But 29,10 29,00 9,20 27,00 23,58 20,00 43,58 33,10 23,90 34,70 33,50 31,30 21,40 52,70 52,70

11. Garrelts, Imko Wil 25,60 25,20 25,20 17,80 23,45 21,00 44,45 34,50 36,10 30,50 27,40 32,13 20,00 52,13 52,13

12. Ammen, Rikkard Utt 25,90 29,40 29,50 26,00 27,70 22,60 50,30 31,80 38,10 27,40 27,90 31,30 20,00 51,30 51,30

13. Wolken, Klaas Wil 21,80 25,10 26,70 28,20 25,45 23,70 49,15 30,90 22,40 32,50 35,00 30,20 20,35 50,55 50,55

14. Thies, Jonas Egg 27,50 27,70 30,70 28,90 28,70 18,40 47,10 22,30 24,50 24,10 33,50 26,10 15,00 41,10 47,10

15. Ahrends, Onno Egg 22,60 24,40 18,20 17,30 20,63 18,40 39,03 33,70 25,20 30,30 23,60 28,20 15,85 44,05 44,05

16. Klöker, Marcel Wil 22,40 21,30 28,30 19,70 22,93 19,70 42,63 42,63

17. Oltmans, Jazzmann Wil 29,00 24,30 18,30 20,00 22,90 18,10 41,00 24,60 25,60 17,40 19,40 21,75 16,55 38,30 41,00

18. Janssen, Tammo But 25,00 23,10 24,00 26,30 24,60 13,90 38,50 38,50

19. Janssen, Till Ard 27,70 15,90 16,20 21,70 20,38 16,20 36,58 36,58

20. Osterkamp, Markus But 26,60 24,20 21,00 18,40 22,55 13,25 35,80 35,80
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Quelle: Egon Allgeier,
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Kreisverband VII Wittmund
Meisterschaften Klootschießen und Hollandkugel - Saison 2014-15

15.11.2014, 14.02.2015

1. 2. 3. 4. mittel 1. 2. 3. 4. mittel

1. Behrends, Torben Ble 41,00 39,20 37,80 34,40 38,10 40,55 78,65 78,65

2. Iken, Marcel Ble 28,10 30,20 32,80 24,80 28,98 26,20 55,18 44,30 38,20 42,30 43,10 41,98 27,50 69,48 69,48

3. Garrelts, Thole Wil 28,60 27,70 23,00 29,70 27,25 28,35 55,60 31,70 39,50 38,00 45,00 38,55 29,30 67,85 67,85

4. Wagner, Tobias Ble 40,40 39,80 26,00 32,60 34,70 23,40 58,10 34,80 39,60 43,60 42,20 40,05 26,50 66,55 66,55

5. Eilts, Marten Ble 30,40 30,80 28,60 30,50 30,08 28,15 58,23 41,40 36,30 35,70 40,40 38,45 27,55 66,00 66,00

6. Eilers, Tom Ble 35,80 29,10 28,70 42,40 34,00 27,60 61,60 61,60

7. Wagner, Florian Ble 28,20 31,40 20,50 35,00 28,78 23,40 52,18 34,80 39,70 43,70 40,40 39,65 21,10 60,75 60,75

8. Veith, Renke Ard 35,00 35,60 29,90 30,70 32,80 26,65 59,45 59,45

9. Eilers, Marek Wil 30,40 25,20 35,20 30,70 30,38 26,60 56,98 56,98

10. Buss, Dominik Wil 33,20 30,50 38,80 30,60 33,28 16,95 50,23 33,40 33,90 36,40 33,90 34,40 20,60 55,00 55,00

11. Grotelüschen, Jannik Ard 35,20 27,50 29,60 28,20 30,13 20,60 50,73 50,73

12. Hinrichs, Erik Ard 28,80 34,30 21,00 22,10 26,55 22,30 48,85 48,85

13. Cramer, Ron Ard 21,60 29,80 25,50 21,90 24,70 24,10 48,80 48,80

14. Gruner, Leon Egg 29,20 28,45 24,90 24,40 26,74 0,00 26,74 26,74

1. 2. 3. 4. mittel 1. 2. 3. 4. mittel

1. Borchers, Thies Egg 36,40 36,00 45,20 35,40 38,25 39,50 77,75 46,50 51,90 53,30 55,50 51,80 36,30 88,10 88,10

2. Eilerts, Jannik Wil 21,50 28,10 30,70 36,50 29,20 31,15 60,35 60,35

3. Fauerbach, Tammo Egg 22,50 22,20 29,90 22,10 24,18 17,30 41,48 41,48

1. 2. 3. 4. mittel 1. 2. 3. 4. mittel

1. Guderle, Mirco Utt 64,60 60,60 62,85 55,00 60,76 57,80 118,56 118,56

2. Lübben, Tore Utt 40,00 51,60 37,30 48,90 44,45 35,20 79,65 51,75 43,50 58,45 71,95 56,41 38,55 94,96 94,96

3. Janssen, Holger Utt 54,35 54,00 58,50 45,30 53,04 36,60 89,64 89,64

4. Gralfs, Christoph Egg 33,20 44,50 8,00 43,60 32,33 36,10 68,43 56,05 65,60 49,70 48,90 55,06 34,30 89,36 89,36

5. Zemke, Lenart Egg 33,80 38,50 37,60 34,10 36,00 37,70 73,70 41,60 49,00 42,50 48,20 45,33 34,30 79,63 79,63

6. Jakobs, Sönke Egg 52,30 38,50 48,30 33,80 43,23 33,60 76,83 42,80 40,80 29,20 39,50 38,08 40,10 78,18 78,18

7. Galts, Gerke Egg 39,80 49,30 55,35 39,70 46,04 32,05 78,09 78,09

8. Fauerbach, Jan-Eike Egg 34,60 33,30 40,70 41,00 37,40 22,70 60,10 38,05 51,40 33,90 43,90 41,81 35,00 76,81 76,81

1. 2. 3. 4. mittel 1. 2. 3. 4. mittel

1. Allgeier, Dominik Ble 55,90 63,30 63,10 58,20 60,13 64,60 124,73 124,73

2.

3.

Pl. Verein Gold Silber Bronze 171,90

1. Uttel (Utt) 4 5 5 128,03

2. Blersum (Ble) 3 1 0 202,70

3. Ardorf (Ard) 2 1 0 218,03

4. Eggelingen (Egg) 1 2 2 245,38

5. Willen (Wil) 1 1 2 197,28

6. Burhafe (Bur) 1 1 0 256,13

7. Buttforde (But) 0 0 1 269,28

8. Berdum (Ber) 0 0 0 -

8. Altfunnixsiel (Alt) 0 0 0 370,34

8. Carolinensiel (Car) 0 0 0

8. Wittmund (Wtm) 0 0 0

Summe 12 11 10
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weibliche Jugend E

weibliche Jugend D

weibliche Jugend C
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"Lat hüm susen" Blersum

"Einigkeit" Uttel

PokalgewinnerMedaillenspiegel

Gesamt

14

4

3

Pl. Name, Vorname
Ver-

ein

Hollandkugel 15.11.2014 Kloot

15.11.

Ergebnis

15.11.

weibliche Jugend A

männliche Jugend E

männliche Jugend D

männliche Jugend C

männliche Jugend B

männliche Jugend A

"Einigkeit" Uttel

"Einigkeit" Uttel

"Einigkeit" Uttel

"Einigkeit" Uttel

-

"Lat hüm susen" Blersum

"Einigkeit" Uttel

"Einigkeit" Uttel

Eine Mannschaft besteht aus mindestens 4, höchstens 6 Werfern,

wobei die 4 Höchstweiten gewertet werden.

Quelle: Egon Allgeier,
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15.11.2014, 14.02.2015

1. 2. 3. 4. mittel 1. 2. 3. 4. mittel

Eilts, Fenja Utt 25,00 26,80 21,40 27,80 25,25 26,10 51,35

Eilts, Hanna Utt 26,40 20,80 13,80 27,70 22,18 29,60 51,78

Potinius, Fenja Utt 17,10 15,30 16,80 21,30 17,63 11,20 28,83

Friedrichs, Sandra Utt 15,60 18,80 13,70 17,30 16,35 19,30 35,65

Hayen, Jantje Utt 20,10 14,70 8,80 13,50 14,28 15,50 29,78

1. Mannschaftsergebnis: 81,40 90,50 171,90

Bohlen, Melissa Wil 25,30 21,70 19,10 13,70 19,95 13,55 33,50 23,90 21,60 24,90 19,80 22,55 20,70 43,25

Willms, Merle Wil 18,80 21,40 17,50 16,70 18,60 16,50 35,10 22,50 19,50 20,60 20,50 20,78 17,30 38,08

Reents, Fabienne Wil 19,00 23,20 16,10 15,60 18,48 18,40 36,88 16,70 20,10 19,50 21,40 19,43 16,25 35,68

Arens, Felina Wil 9,40 10,80 13,80 11,50 11,38 10,80 22,18 9,80 13,10 13,40 12,90 12,30 7,70 20,00

2. Mannschaftsergebnis: 68,40 59,25 127,65 75,05 61,95 137,00 137,00

1. 2. 3. 4. mittel 1. 2. 3. 4. mittel

Hillerts, Femke Ble 15,20 15,40 20,50 16,80 16,98 17,60 34,58 24,30 17,60 18,30 15,80 19,00 17,90 36,90

Martens, Inka Ble 11,50 19,20 20,20 15,70 16,65 16,90 33,55 19,30 19,50 16,70 14,00 17,38 15,85 33,23

Schweerke, Lena Ble 15,80 14,90 13,40 12,40 14,13 18,45 32,58 17,60 19,00 21,90 14,00 18,13 13,85 31,98

Eilers, Lucie Sophie Ble 8,80 13,70 15,20 19,10 14,20 12,90 27,10 5,50 16,10 17,20 18,50 14,33 11,60 25,93

Tammen, Marike Ble 14,20 14,60 14,00 14,30 14,28 12,50 26,78 16,50 7,90 13,60 14,00 13,00 10,65 23,65

1. Mannschaftsergebnis: 62,10 65,85 127,95 68,83 59,20 128,03 128,03

1. 2. 3. 4. mittel 1. 2. 3. 4. mittel

Stasch, Simone Utt 25,15 26,00 26,55 29,80 26,88 29,20 56,08

Diekmann, Sarah Utt 24,20 25,70 24,90 26,50 25,33 27,90 53,23 24,05 24,25 25,05 22,45 23,95 27,70 51,65

Busker, Yvonne Utt 22,60 28,40 24,20 19,90 23,78 28,50 52,28 21,10 23,30 22,55 18,50 21,36 27,45 48,81

Kreuzinger, Jana Utt 12,90 24,20 24,50 25,70 21,83 19,30 41,13 25,00 27,10 27,50 24,70 26,08 20,05 46,13

Gawenat, Nina Utt 16,50 20,70 18,50 9,30 16,25 18,90 35,15 25,50 23,10 19,50 17,50 21,40 18,40 39,80

1. Mannschaftsergebnis: 87,18 94,60 181,78 98,30 104,40 202,70 202,70

Wübbenhorst, Maline Bur 24,70 25,60 26,10 30,80 26,80 31,70 58,50

Bremer, Ina Bur 24,40 28,80 32,80 29,30 28,83 28,75 57,58

Albrecht, Nele Bur 20,30 22,20 29,00 24,20 23,93 19,80 43,73

Ehmen, Freya Bur 21,50 21,90 20,50 22,00 21,48 21,40 42,88

2. Mannschaftsergebnis: 101,03 101,65 202,68 202,68

Warstrat, Sophie Wil 17,30 16,30 23,80 26,80 21,05 21,80 42,85 26,60 21,80 23,10 17,20 22,18 26,15 48,33

Brosig, Nova Wil 27,80 26,90 16,30 20,70 22,93 18,50 41,43 24,50 22,10 22,00 21,20 22,45 21,75 44,20

Reents, Ronja Wil 29,50 18,40 30,60 27,70 26,55 17,20 43,75 20,70 25,60 25,10 20,60 23,00 20,15 43,15

Reents, Jantje Wil 19,20 25,90 20,10 24,10 22,33 7,10 29,43 24,00 18,50 19,00 25,60 21,78 18,10 39,88

Reents, Chantale Wil 17,60 18,10 16,90 15,90 17,13 14,10 31,23 21,10 17,10 21,00 21,10 20,08 17,40 37,48

3. Mannschaftsergebnis: 92,85 71,60 164,45 89,40 86,15 175,55 175,55

Ruräde, Jessica Ble 22,70 30,10 28,90 26,60 27,08 26,10 53,18

Hicken, Bianca Ble 22,50 24,20 21,60 20,80 22,28 19,80 42,08

Hayen, Merle Ble 20,00 18,90 20,80 18,20 19,48 20,50 39,98

Behrends, Neele Ble 14,40 19,50 19,00 16,30 17,30 14,70 32,00

4. Mannschaftsergebnis: 86,13 81,10 167,23 167,23

"He löpt noch" Willen

"Lat hüm susen" Blersum

"Einigkeit" Uttel

"Flott-weg" Burhafe

"He löpt noch" Willen

"Lat hüm susen" Blersum

weibliche Jugend C - Mannschaften

Pl. Name, Vorname
Ver-

ein

Hollandkugel 15.11.2014 Kloot

15.11.

Ergebnis

15.11.

Hollandkugel 14.02.2015 Kloot

14.02.

Ergebnis

14.02.
Wertung

weibliche Jugend D - Mannschaften

Pl. Name, Vorname
Ver-

ein

Hollandkugel 15.11.2014 Kloot

15.11.

Ergebnis

15.11.

Hollandkugel 14.02.2015 Kloot

14.02.

Ergebnis

14.02.
Wertung

weibliche Jugend E - Mannschaft

Pl. Name, Vorname
Ver-

ein

Hollandkugel 15.11.2014 Kloot

15.11.

Ergebnis

15.11.

Hollandkugel 14.02.2015 Kloot

14.02.

Ergebnis

14.02.
Wertung

"Einigkeit" Uttel

Quelle: Egon Allgeier,
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15.11.2014, 14.02.2015

1. 2. 3. 4. mittel 1. 2. 3. 4. mittel

Behrends, Lea Utt 35,20 31,70 30,40 29,50 31,70 32,80 64,50

Willms, Sarah Utt 31,40 30,20 22,60 26,50 27,68 28,80 56,48

Schröder, Svenja Utt 26,30 28,90 29,80 34,50 29,88 22,85 52,73

Ehmen, Lena-Marie Utt 25,90 22,50 22,80 21,70 23,23 21,10 44,33

1. Mannschaftsergebnis: 112,48 105,55 218,03 218,03

1. 2. 3. 4. mittel 1. 2. 3. 4. mittel

Eilts, Ann-Christin Utt 38,05 39,75 8,80 37,15 30,94 36,70 67,64

Borowiak, Sakima Utt 31,00 32,90 37,05 30,00 32,74 27,10 59,84

Borowiak, Tatjana Utt 33,65 26,80 22,15 32,30 28,73 27,10 55,83

Schröder, Svenja Utt 34,20 34,30 34,55 32,45 33,88 28,20 62,08

1. Mannschaftsergebnis: 126,28 119,10 245,38 245,38

1. 2. 3. 4. mittel 1. 2. 3. 4. mittel

Kleene, Finn Utt 33,00 20,80 23,00 25,00 25,45 20,30 45,75 34,20 40,20 42,10 36,40 38,23 19,55 57,78

Toben, Timm Utt 16,00 18,00 16,50 20,60 17,78 14,70 32,48 31,80 31,80 30,90 31,40 31,48 15,45 46,93

Kreuzinger, Max Utt 29,20 27,20 34,10 33,60 31,03 15,65 46,68

Onnen, Leon Utt 21,00 11,40 22,20 22,90 19,38 13,55 32,93 29,60 30,10 31,00 26,90 29,40 16,50 45,90

Streich, Lasse Utt 21,30 4,10 15,10 25,50 16,50 14,30 30,80

1. Mannschaftsergebnis: 79,10 62,85 141,95 130,13 67,15 197,28 197,28

Carsjens, Jonas Ble 26,10 16,10 20,30 20,50 20,75 19,80 40,55

Janssen, Thorben Ble 24,90 17,80 18,90 25,70 21,83 16,50 38,33

Iken, Marek Ble 21,70 19,20 18,80 23,20 20,73 18,90 39,63

Bischof, Jonas Ble 17,80 22,00 10,70 20,70 17,80 13,40 31,20

2. Mannschaftsergebnis: 81,10 68,60 149,70 149,70

1. 2. 3. 4. mittel 1. 2. 3. 4. mittel

Claassen, Timon Utt 37,30 39,10 25,80 40,00 35,55 21,95 57,50 35,90 39,20 45,30 36,30 39,18 29,60 68,78

Janssen, Niklas Utt 29,10 32,00 29,10 26,60 29,20 22,35 51,55 35,50 40,90 39,10 37,00 38,13 28,70 66,83

Potinius, Keno Utt 24,50 20,90 29,10 30,30 26,20 20,30 46,50 39,10 46,80 40,60 31,70 39,55 22,80 62,35

Behrends, Timo Utt 30,30 23,20 24,40 28,00 26,48 19,50 45,98 31,30 38,60 37,10 32,10 34,78 23,40 58,18

Ammen, Rikkard Utt 25,90 29,40 29,50 26,00 27,70 22,60 50,30 31,80 38,10 27,40 27,90 31,30 20,00 51,30

1. Mannschaftsergebnis: 118,93 87,20 206,13 151,63 104,50 256,13 256,13

Fecht, Jelde Ard 30,90 26,60 27,70 36,70 30,48 20,60 51,08 44,20 43,90 31,80 38,00 39,48 22,65 62,13

Toben, Jann Ard 32,50 27,40 22,70 17,90 25,13 22,45 47,58 35,00 36,75 35,30 34,70 35,44 21,70 57,14

Eiben, Nils Ard 37,70 35,20 31,30 30,50 33,68 19,65 53,33

Janssen, Till Ard 27,70 15,90 16,20 21,70 20,38 16,20 36,58

Willms, Lea Ard 18,60 24,20 23,70 22,50 22,25 20,20 42,45 23,10 21,80 34,70 27,20 26,70 19,95 46,65

2. Mannschaftsergebnis: 98,23 79,45 177,68 135,29 83,95 219,24 219,24

"Einigkeit" Uttel

"Free herut" Ardorf

"Einigkeit" Uttel

"Lat hüm susen" Blersum

männliche Jugend D - Mannschaften

Pl. Name, Vorname
Ver-

ein

Hollandkugel 15.11.2014 Kloot

15.11.

Ergebnis

15.11.

Hollandkugel 14.02.2015 Kloot

14.02.

Ergebnis

14.02.

Bestes

Ergebnis

"Einigkeit" Uttel

männliche Jugend E - Mannschaften

Pl. Name, Vorname
Ver-

ein

Hollandkugel 15.11.2014 Kloot

15.11.

Ergebnis

15.11.

Hollandkugel 14.02.2015 Kloot

14.02.

Ergebnis

14.02.

Bestes

Ergebnis

"Einigkeit" Uttel

weibliche Jugend A - Mannschaften

Pl. Name, Vorname
Ver-

ein

Hollandkugel 15.11.2014 Kloot

15.11.

Ergebnis

15.11.

Hollandkugel 14.02.2015 Kloot

14.02.

Ergebnis

14.02.
Wertung

weibliche Jugend B - Mannschaften

Pl. Name, Vorname
Ver-

ein

Hollandkugel 15.11.2014 Kloot

15.11.

Ergebnis

15.11.

Hollandkugel 14.02.2015 Kloot

14.02.

Ergebnis

14.02.
Wertung

Quelle: Egon Allgeier,
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Kreisverband VII Wittmund
Meisterschaften Klootschießen und Hollandkugel - Saison 2014-15

15.11.2014, 14.02.2015

Willms, Malte Wil 24,10 28,90 27,30 26,50 26,70 24,80 51,50 31,40 40,60 36,30 38,20 36,63 23,90 60,53

Garrelts, Imko Wil 25,60 25,20 25,20 17,80 23,45 21,00 44,45 34,50 36,10 30,50 27,40 32,13 20,00 52,13

Wolken, Klaas Wil 21,80 25,10 26,70 28,20 25,45 23,70 49,15 30,90 22,40 32,50 35,00 30,20 20,35 50,55

Klöker, Marcel Wil 22,40 21,30 28,30 19,70 22,93 19,70 42,63

Oltmans, Jazzmann Wil 29,00 24,30 18,30 20,00 22,90 18,10 41,00 24,60 25,60 17,40 19,40 21,75 16,55 38,30

3. Mannschaftsergebnis: 98,53 89,20 187,73 120,70 80,80 201,50 201,50

Lucas, Niklas But 34,80 33,80 23,50 32,40 31,13 27,10 58,23 33,70 34,30 28,90 44,70 35,40 31,35 66,75

Manott, Kevin But 29,10 29,00 9,20 27,00 23,58 20,00 43,58 33,10 23,90 34,70 33,50 31,30 21,40 52,70

Janssen, Tammo But 25,00 23,10 24,00 26,30 24,60 13,90 38,50

Osterkamp, Markus But 26,60 24,20 21,00 18,40 22,55 13,25 35,80

Häde, Leah But 23,00 20,40 15,90 21,20 20,13 13,10 33,23 19,70 23,40 28,40 25,30 24,20 16,10 40,30

Gerdes, Tomke But 21,90 12,30 9,80 16,10 15,03 13,40 28,43 23,10 25,10 24,90 17,80 22,73 17,15 39,88 39,88

4. Mannschaftsergebnis: 99,43 74,40 173,83 113,63 86,00 199,63 199,63

1. 2. 3. 4. mittel 1. 2. 3. 4. mittel

Behrends, Torben Ble 41,00 39,20 37,80 34,40 38,10 40,55 78,65

Iken, Marcel Ble 28,10 30,20 32,80 24,80 28,98 26,20 55,18 44,30 38,20 42,30 43,10 41,98 27,50 69,48

Wagner, Tobias Ble 40,40 39,80 26,00 32,60 34,70 23,40 58,10 34,80 39,60 43,60 42,20 40,05 26,50 66,55

Eilts, Marten Ble 30,40 30,80 28,60 30,50 30,08 28,15 58,23 41,40 36,30 35,70 40,40 38,45 27,55 66,00

Eilers, Tom Ble 35,80 29,10 28,70 42,40 34,00 27,60 61,60

Wagner, Florian Ble 28,20 31,40 20,50 35,00 28,78 23,40 52,18 34,80 39,70 43,70 40,40 39,65 21,10 60,75

1. Mannschaftsergebnis: 131,85 118,30 250,15 160,13 109,15 269,28 269,28

Veith, Renke Ard 35,00 35,60 29,90 30,70 32,80 26,65 59,45

Grotelüschen, Jannik Ard 35,20 27,50 29,60 28,20 30,13 20,60 50,73

Hinrichs, Erik Ard 28,80 34,30 21,00 22,10 26,55 22,30 48,85

Cramer, Ron Ard 21,60 29,80 25,50 21,90 24,70 24,10 48,80

2. Mannschaftsergebnis: 114,18 93,65 207,83 207,83

1. 2. 3. 4. mittel 1. 2. 3. 4. mittel

Guderle, Mirco Utt 64,60 60,60 62,85 55,00 60,76 57,80 118,56

Lübben, Tore Utt 51,75 43,50 58,45 71,95 56,41 38,55 94,96

Janssen, Holger Utt 54,35 54,00 58,50 45,30 53,04 36,60 89,64

Behrends, Lea Utt 34,90 45,20 39,30 32,90 38,08 29,10 67,18

1. Mannschaftsergebnis: 208,29 162,05 370,34 370,34

Gralfs, Christoph Egg 33,20 44,50 8,00 43,60 32,33 36,10 68,43 56,05 65,60 49,70 48,90 55,06 34,30 89,36

Zemke, Lenart Egg 33,80 38,50 37,60 34,10 36,00 37,70 73,70 41,60 49,00 42,50 48,20 45,33 34,30 79,63

Jakobs, Sönke Egg 52,30 38,50 48,30 33,80 43,23 33,60 76,83 42,80 40,80 29,20 39,50 38,08 40,10 78,18

Galts, Gerke Egg 39,80 49,30 55,35 39,70 46,04 32,05 78,09

Fauerbach, Jan-Eike Egg 34,60 33,30 40,70 41,00 37,40 22,70 60,10 38,05 51,40 33,90 43,90 41,81 35,00 76,81

Ahrends, Johanna Egg 21,40 23,20 13,25 9,00 16,71 24,25 40,96

2. Mannschaftsergebnis: 148,95 131,65 280,60 188,24 143,70 331,94 331,94

Lübben, Tore Utt 40,00 51,60 37,30 48,90 44,45 35,20 79,65

Eilts, Ann-Christin Utt 25,30 35,60 31,20 31,30 30,85 36,10 66,95

Borowiak, Sakima Utt 20,20 26,50 26,60 27,10 25,10 25,40 50,50

Borowiak, Tatjana Utt 29,90 26,90 29,80 32,60 29,80 23,80 53,60

3. Mannschaftsergebnis: 130,20 120,50 250,70 250,70

"Einigkeit" Uttel I

"Eenigkeit-free weg" Eggelingen

"Einigkeit" Uttel II

"Lat hüm susen" Blersum

"Free herut" Ardorf

männliche Jugend A - Mannschaften

Pl. Name, Vorname
Ver-

ein

Hollandkugel 15.11.2014 Kloot

15.11.

Ergebnis

15.11.

Hollandkugel 14.02.2015 Kloot

14.02.

Ergebnis

14.02.

Bestes

Ergebnis

"He löpt noch" Willen

"Freesland" Buttforde

männliche Jugend C - Mannschaften

Pl. Name, Vorname
Ver-

ein

Hollandkugel 15.11.2014 Kloot

15.11.

Ergebnis

15.11.

Hollandkugel 14.02.2015 Kloot

14.02.

Ergebnis

14.02.

Bestes

Ergebnis

Quelle: Egon Allgeier,
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